
Mostkovice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.472148N, 17.052116E

Nadmořská výška: 253 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 834 ha

Počet obyvatel: 1 622 PSČ: 798 02

Adresa URL: www.mostkovice.cz

Počet obyvatel obce Mostkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 698 112 709 1 622

Historie počtu obyvatel obce Mostkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 698 112 709 11 1 622
1.1.2023 104 686 113 708 -2 1 611
1.1.2022 113 685 113 702 18 1 613
1.1.2021 112 676 107 700 19 1 595
1.1.2020 114 670 102 690 11 1 576
1.1.2019 115 665 108 677 21 1 565
1.1.2018 129 646 98 671 -4 1 544
1.1.2017 128 641 102 677 -4 1 548
1.1.2016 134 640 107 671 6 1 552
1.1.2015 133 643 99 671 18 1 546
1.1.2014 122 642 96 668 -7 1 528
1.1.2013 126 637 101 671 1 535
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